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ÖN SÖZ 

Kuramdan Uygulamaya Güzel Sanatlar başlıklı bu çalışma, sanatın kavramsal 

derinliği ile uygulama alanındaki pratik izdüşümleri arasındaki bağı 

disiplinlerarası bir perspektifle irdelemeyi amaçlamaktadır. Sanat, günümüzde 

sadece estetik bir deneyim alanı değil; teknolojik inovasyonların, pedagojik 

kazanımların ve sosyo-kültürel dinamiklerin kesişim noktasında konumlanan çok 

katmanlı bir disiplindir. 

Çalışmanın ilk odağını oluşturan dijital dönüşüm, yapay zekâ teknolojilerinin 

yaratıcılığı bireysel bir sezgi olmaktan çıkarıp algoritmik ve dinamik bir yapıya 

dönüştürmesiyle ele alınmaktadır. Bu teknolojik paradigma, görsel sanatlar 

eğitiminde STEAM odaklı artırılmış gerçeklik uygulamalarıyla somut bir 

uygulama zemini bulmaktadır. Sanatın sembolik dili ve görsel anlatısı ise; "Hayat 

Ağacı" imgesinin Batı ve Türk resmindeki karşılaştırmalı ikonografik analizi ile 

Hitchcock sinemasında Saul Bass imzalı eserlerin Peirce’ın göstergebilim modeli 

(ikon, indeks, sembol) üzerinden çözümlenmesiyle derinleşmektedir. 

Kitapta ele alınan sahne sanatları ve müzik bölümleri, kuramsal yaklaşımların 

metodolojik karşılıklarını sunmaktadır. Ses dramaturjisinin sahnedeki ontolojik 

varlığından, Türk Halk Müziği eğitiminde teknoloji destekli ASSURE modeli 

önerilerine ve amatör keman eğitimindeki metodolojik incelemelere kadar geniş 

bir yelpaze sunulmaktadır. Ayrıca, opera sanatçısı Birgül Su Ariç’in kariyer 

yolculuğu üzerinden sanatın disiplinli ve çok yönlü doğası betimlenirken; 

Gomidas örneğinde müzikolojinin sosyo-psikolojik ve disiplinlerarası boyutları 

tartışmaya açılmaktadır. Ayrıca eser, sanatın toplumsal sorumluluk ve ekolojik 

bilinç oluşturmadaki gücüne değinerek; yerel sanatçıların, özellikle Âşık Yoksul 

Derviş’in eserleri üzerinden iklim değişikliği gibi küresel sorunlara nasıl dikkat 

çekebileceğini ortaya koymaktadır. 

Bu çalışma, sanatın farklı disiplinlerini kuramın rehberliğinde bir araya 

getirerek hem akademisyenler hem de uygulayıcılar için özgün bir literatür katkısı 

sunmayı hedeflemektedir. Sanatın evrensel dilini, yerel değerler ve çağdaş 

teknolojilerle harmanlayan bu bölümler, okuyucuyu kuramdan uygulamaya 

uzanan zengin bir keşfe davet etmektedir. 

Kitabın yayına hazırlanmasında emek veren VizeTek Yayıncılık ailesine, 

dizgi, kapak tasarımı ve mizanpaj sürecinde katkı sağlayan tüm çalışma 

arkadaşlarımıza,  kıymetli bilgi ve deneyimleriyle bu eserin oluşmasında rol 

oynayan değerli yazarlarımıza en içten teşekkürlerimizi sunarız.  

Doç. Dr. Yıldız MUTLU YILDIZ 

20.06.2026 
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